



ET 2024/003

EKSTERNT TILSYN

Tilsyn fra Arbeidstilsynet - Medisinsk sengepost SSF - 2023

27.04.2023

Somatikk Flekkefjord / Medisinsk avdeling SSF / Medisinsk sengepost SSF

Tittel	Tilsyn fra Arbeidstilsynet - Medisinsk sengepost SSF - 2023
Org. plassering	Medisinsk sengepost SSF
Leder	Kari Olsen Håheim
Start dato	27.04.2023
Slutt dato	
Reviderte enheter	Medisinsk sengepost All dokumentasjon knyttet til tilsynet er lagt i Public sak nr. 23/03601
Interne deltakere	Kari Olsen Håheim Maria Sindland Løland Linda Svindland Høydal Elin Ellila Osen

Tema for tilsyn

Hensikten med tilsynet:

Muskel- og skjelettplager og psykiske plager er alvorlige utfordringer i norsk arbeidsliv. Arbeidstakere i din næring er særlig utsatt for slike plager.

Hensikten med tilsynet er å kontrollere hvordan dere jobber systematisk forebyggende for å unngå at arbeidstakerne får arbeidsrelaterte muskel- og skjelettplager og psykiske plager.

Lovhjemmel / revisjonsgrunnlag

Dokumentasjon

Varsel fra tilsynsmyndighet	Melding om tilsyn- Sørlandet sykehus HF- Tilsynet gjennomføres ved medisinsk sengepost Flekkefjord	Tema i tilsynet: <input type="checkbox"/> Systematisk HMS-arbeid (kartlegging, risikovurdering, handlingsplan, rapportering og avvikshåndtering) knyttet til forhold i arbeidet som kan bidra til muskel- og skjelettplager, og psykiske plager <input type="checkbox"/> Ergonomiske, organisatoriske og psykososiale forhold i arbeidet som kan påvirke risikoen for at arbeidstakere kan få muskel- og skjelettplager, og psykiske plager <input type="checkbox"/> Ledelse og medvirkning, samarbeid med arbeidstakere og verneombud <input type="checkbox"/> Informasjon og opplæring knyttet til risikoforhold i arbeidet <input type="checkbox"/> Aktiv og forebyggende bruk av bedriftshelsetjenesten
Dokumentasjon til tilsynsmyndighet	~ 23_03601-2 Svar på melding om tilsyn – innsending av etterspurt dokumentasjon - Sørlandet syke 1420413_6_1	Svar til Arbeidstilsynet, med innsending av etterspurt dokumentasjon, med vedlegg

Dokumentasjon

Revisjonsrapport

Tilsyn - oppfyllelse av pålegg

Reaksjon

- 1 Pålegg - HMS-arbeid - forbedring av kartlegging og risikovurdering Oppfylt
- 2 Pålegg - Vold og trussel om vold - opplæring Oppfylt
- 3 Pålegg - Bedriftshelsetjeneste - plan for bistand Oppfylt
- 4 Pålegg - Bedriftshelsetjeneste - bistand til påleggsgjennomføring Oppfylt

Forberedelser

Fordelt i Public

Opprettet kontaktperson(er)

Hovedkontaktperson for tilsynsmyndighet

Marie Christine Frederique Calisch, tlf. 95900045

Revisjonsplan

27.04.2023

Tilsyn- åpningsmøte

Møterom LMS SSF

Kari Olsen Håheim
(enhetsleder),
Maria Sindland Løland
(ass.enhetsleder/fagsykepl
eier),
Linda Svindland Høydal
(ass.avdelingsleder/GAT-
planlegger),
Elin Ellila Osen
(verneombud og
hovedverneombud),
Alexander Wilbur
Braadland (tillitsvalgt)
Martin Slaughter Kjelsaas
(bedriftshelsetjeneste)

Nr	Funn	Org. plassering	Gradering	Hjemmel	Anbefaling
1	<p>1 Pålegg - HMS-arbeid - forbedring av kartlegging og risikovurdering</p> <p>#1 Pålegg - HMS-arbeid - forbedring av kartlegging og risikovurdering</p> <p>Arbeidsgiver må forbedre virksomhetens kartlegging av forhold som kan påvirke arbeidstakernes fysiske eller psykiske helse og sikkerhet.</p> <p>På bakgrunn av kartleggingen skal arbeidsgiver vurdere risikoen for skade eller fare for arbeidstakerne. Dette skal gjøres i samarbeid med arbeidstakerne, verneombud og tillitsvalgte.</p>	Medisinsk sengepost SSF	Avvik	- se rapport for detaljer	<p>Innen 22.09.2023 må dere sende oss:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kopi av kartlegging og risikovurdering som omfatter (se veiledning nederst i brevet): <ul style="list-style-type: none"> o alle forhold av betydning ved det manuelle arbeidet, herunder relevante forhold som organisering og tilrettelegging av arbeidet jf forskrift om utførelse av arbeid § 23A o psykososiale og organisatoriske faktorer i arbeidet o utagering, vold og trusler om vold som omfatter minimumskravene i forskrift om utførelse av arbeid §23A-1 • Oversikt over gjennomførte tiltak som reduserer risiko • Handlingsplan frist for gjennomføring av eventuelle nye tiltak på bakgrunn av forbedret kartlegginger og risikovurderinger • Beskrivelse av hvilket system arbeidsgiver har etablert for å sikre at ansatte i

						fremtiden får nødvendig informasjon om risikoforhold i arbeidet <ul style="list-style-type: none"> • Beskrivelse av hvordan arbeidstakerne, verneombud og tillitsvalgte har medvirket
Nr	Funn	Org. plassering	Gradering	Hjemmel		Anbefaling
2	<p>2 Pålegg - Vold og trussel om vold - opplæring</p> <p>Arbeidsgiver skal gi arbeidstakerne nødvendig opplæring og øvelse i forebygging og håndtering av vold- og trusselsituasjoner, samt i bruk av eventuelt sikkerhetsutstyr, slik at arbeidstakerne så langt det er mulig, er beskyttet mot vold og trussel om vold. Opplæringen og øvelsen skal gjentas og tilpasses vesentlige endringer i risikovurderingen og ellers når det er nødvendig.</p>	Medisinsk sengepost SSF	Avvik	- se rapport for detaljer		<p>Innen 22.09.2023 må dere sende oss:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skriftlig bekreftelse på at opplæring og øvelse er gitt, at opplæring og øvelser gjentas og tilpasses vesentlige endringer i risikovurderingen og ellers når det er nødvendig. • Oversikt over innholdet i opplæring og øvelse • Plan for hvordan arbeidsgiver sikrer fremtidig opplæring og øvelse
Tiltak		Org. plassering	Saksb.	Frist	Status	Gjennomført
Nytt Tiltak		Medisinsk sengepost SSF			Nytt	
Nr	Funn	Org. plassering	Gradering	Hjemmel		Anbefaling
3	<p>3 Pålegg - Bedriftshelsetjeneste - plan for bistand</p> <p>Arbeidsgiver skal i samarbeid med bedriftshelsetjenesten utarbeide en plan for bedriftshelsetjenestens bistand i virksomheten.</p>	Medisinsk sengepost SSF	Avvik	- se rapport for detaljer		<p>Innen 30.06.2023 må dere sende oss:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kopi av planen for bedriftshelsetjenestens bistand

Nr	Funn	Org. plassering	Gradering	Hjemmel	Anbefaling
4	4 Pålegg - Bedriftshelsetjeneste - bistand til påleggsgjennomføring Arbeidsgiver skal sørge for at bedriftshelsetjenesten bistår ved gjennomføring av pålegg som er gitt.	Medisinsk sengepost SSF	Avvik	- se rapport for detaljer	Innen 22.09.2023 må dere sende oss: • Beskrivelse av hvordan bedriftshelsetjenesten har bistått arbeidsgiver ved gjennomføring av påleggene